



SAKSFRAMLEGG

Sakshandsamar: Marianne Soleng	Arkivkode: FE-033
Arkivsaksnr: 19/331	Løpenr: 19/2614
Sakstype: Politisk sak	

SAKSGANG

Styre, utval, komité m.m.	Møtedato	Saksnr
Kommunestyret	04.04.2019	013/2019

Faste saker

04.04.2019 Kommunestyret:

Handsaming i møtet:

Godkjenning av møteinnkalling og sakliste:

Godkjent utan merknader.

Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte:

Ingen merknader.

Orienteringssaker:

Svar frå fylkestannlegen

Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) orienterte om at det har kome svar frå fylkestannlegen på kommunen sin søknad om å behalda tannlegetenesta på Tysse gjennom ein privatpraktiserande tannlege. Fylkestannlegen konkluderer i brevet med at det ikkje er aktuelt å inngå avtale med ein eventuell privatpraktiserande tannlege på Tysse om behandling av rettigheitspasientar. Brevet ligg som vedlegg til møteprotokollen.

Svar på lovlegkontroll av vedtak om finansiering av bygging av nytt bufelleskap (kommunestyresak 039/2018)

Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) viste til Fylkesmannen sitt svar på lovlegkontrollen som låg ved møteinnkallinga. Fylkesmannen sin konklusjon er at kommunestyret si avgjerd i saka er lovleg.

Møte om samferdse

Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) viste til at Samnanger kommune ikkje vart invitert til planforum for kommunedelplanen for Tokagjelet. Ordføraren har vore i kontakt med både fylkeskommunen og Statens vegvesen, som beklagar at Samnanger ikkje vart invitert. Ordføraren har invitert både Statens vegvesen og fylkeskommunen til formannskapsmøtet 23.05.2019. Det vil der bli sett av god tid både til informasjon og spørsmål om store samferdsleprosjekt i randsona til Samnanger, spesielt E16 og Tokagjelet.

Grunngjevne spørsmål:

Grunngjevne spørsmål frå kommunestyregruppa i Frp

Odd Arne Haga (Frp) las først opp spørsmåla. Etter dette las rådmann Charlotte Hageberg opp administrasjonen sine svar. Spørsmåla og administrasjonen sine svar ligg som vedlegg til møteprotokollen.

Utvalet sitt kvarter:

E-post på folkevalde sine kommunale iPad'ar

Sture Tveit (H) viste til at e-post på dei folkevalde sine kommunale iPad'ar har slutta å fungera, og spurde om når dette blir ordna. Rådgjevar Jan Erik Boge orienterte om at dette problemet heng saman med flyttinga av kommunen si IKT-drift som vart gjort sist veke, og at alle tenester enno ikkje har kome på plass igjen. Han orienterte vidare om at IKT Nordhordland har oppretta e-postkontoar for dei folkevalde i Samnanger, men at det må gjerast ein manuell installasjonsjobb på kvar iPad før e-posten kjem opp igjen. Dette vil bli gjort så snart som mogleg.

Minibanken på Bjørkheim

Sture Tveit (H) viste til at minibanken på Bjørkheim har vore ute av drift den siste tida. Han spurde om kommunen kan ta kontakt med Sparebanken Vest vedrørande dette. Seinare under utvalet sitt kvarter orienterte Harald Boge (A), som arbeider i Sparebanken Vest, om at det er problem med nettverksleverandøren den siste tida som er årsaka til at minibanken har vore ute av drift. Det vert arbeidd med å løysa desse problema. Harald Boge orienterte òg om at det ikkje er planar om å leggja ned minibanken på Bjørkheim.

Toalettforholda ved Fossenbratte

Monica Tjønnå (Sp) viste til problema med toalettforholda ved Fossenbratte, og spurde om kommunen har gjort noko for å prøva å få løyst dette. Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) orienterte om at dette er ei krevjande sak. Han har vore i møte med Statens vegvesen om saka fleire gongar. Tilbakemeldinga frå Statens vegvesen er at dei meiner det er kommunen sitt ansvar å utvida toalettkapasiteten ved Fossenbratte. Det er enno ikkje funne løysing på problema. Ordføraren viste òg til moglegheitsstudiet for Fossenbratte, som skal vera klart i løpet av våren. Inntil vidare vil ikkje ordføraren tilrå at kommunen skal bruka mykje pengar på eit område han meiner Statens vegvesen bør ta ansvar for.

Tannlegetenesta på Tysse

Odd Arne Haga (Frp) viste til fylkestannlegen sitt avslag på kommunen sin søknad om å behalda tannlegetenesta på Tysse. Han oppmoda alle partia i kommunestyret om å jobba opp mot fylkespolitikarane sine for å få omgjort vedtaket.

Status for byggeprosjektet på Skottabakken

Øyvind Røen (Sp) spurde om status for byggeprosjektet på Skottabakken. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte etter dette om status. Prosjektet ligg 4-5 veker bak skjema, primært som følgje av at det har vore nødvendig å køyra vekk svært mykje massar frå byggetomta. Rådmannen orienterte òg om at det vil bli nokre millionar kroner i ekstra utgifter som følgje av dette, men ho kunne ikkje talfesta dette no. Ho viste i samband med dette til at det er sett av nokre millionar kroner til utføresette utgifter i dette prosjektet. Innflyttinga i det nye bufellesskapet må truleg forskyvast nokre veker i forhold til opprinneleg plan, for eksempel til ca. 01.02.2020.

Status for sjukefråvær m.m.

Nils Aadland (A) bad om status for sjukefråværet i kommunen og status på personalsida. Rådmann Charlotte Hageberg orienterte om at sjukefråværsstatistikken pr. mars 2019 enno ikkje er klar. Ho

orienterte kort om tendensar vedrørande sjukefråværet i januar og februar. Det er utfordringar knytt til sjukefråvær hos nokre leiarar. Rådmannen vil senda ut sjukefråværsrapport pr. mars til kommunestyret så snart den er klar.

Rådmannen gav òg ein statusrapport vedrørande arbeidssituasjonen, pågåande prosjekt, revisjonar, tilsyn, utfordringar m.m. i organisasjonen.

Samrøystes vedtak.

KS- 013/2019 Vedtak:

Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

- Møteinnkallinga og saklista vert godkjent.
- Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering.

Oversikt over faste saker:

Godkjenning av innkalling og sakliste.

Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte.

Delegerte vedtak/referatsaker.

Utvalet sitt kvarter.